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Protokół Nr 30/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 29 czerwca 2023 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      Starosta  

2. Anna Leżańska     Wicestarosta 

3. Tadeusz Bałchanowski    Członek Zarządu Powiatu 

4. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz     Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona    ‒ Skarbnik Powiatu 

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

1. Katarzyna Geller     Naczelnik Wydziału IM 

2. Renata Pacek      Naczelnik Wydziału EK 

3.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Olga Łukomska – Inspektor. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych 

im. Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej, 

b) powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. Armii 

Krajowej w Skarżysku-Kamiennej. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 
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Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

 

a) zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych 

im. Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 2) 

b) powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. Armii 

Krajowej w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 3) 

Z treścią przedmiotowych uchwał zapoznał zebranych Starosta – Pan Artur Berus 

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i jednogłośnie podjął w/w uchwały. 

 

 

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

Starosta – Pan Artur Berus zapoznał zebranych z diagnozą rozwoju Zespołu Szkół 

Samochodowo-Usługowych (załącznik nr 4) oraz diagnozą rozwoju Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego nr 2 na lata 2023-2028 (załącznik nr 5). 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w diagnozy. 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała, że z uwagi na ograniczenia 

czasowe (termin składania wniosków upływa w dniu 15 lipca 2023 roku) w związku  

z koniecznością przygotowania dokumentacji projektowej i kosztorysu inwestorskiego, 

Zespół ds. Polityki Społecznej i Senioralnej zwraca się z prośbą o zajecie stanowiska  

w sprawie przystąpienia do dofinansowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych programu pn.: „Dostępna przestrzeń publiczna” i złożenia wniosku  

na dofinansowanie remontu schodów zewnętrznych strefy wejścia do budynku Starostwa 

Powiatowego w kolejnym naborze ogłoszonym przez Zarząd PFRON (pismo w sprawie 

stanowi załącznik nr 6). 

 Mając na uwadze plany całościowej termomodernizacji budynku Starostwa 

Powiatowego, Zarząd Powiatu podjął decyzję o odstąpieniu od realizacji w/w programu. 

 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska zapoznała zebranych z pismem Dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego nr 2 informującym, że z uwagi na brak 
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możliwości dostarczenia wymaganych dokumentów rezygnuje z udziału w realizacji projektu 

pn. „Przystosowanie łazienki w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym nr 2  

do potrzeb osób niepełnosprawnych” w  ramach „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III” (załącznik nr 7). 

 Zarząd Powiatu z przykrością przyjął powyższą informację do wiadomości. 

Jednocześnie, Zarząd wyraził zgodę na odstąpienie od realizacji w/w projektu. 

 

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski poinformował, że na posiedzeniu  

w dniu 27.06.2023 r. Komisja nadzorująca likwidację pojazdów przejętych przez Powiat 

Skarżyski zdecydowała o zniszczeniu pojazdów marki: 

 Fiat Uno  o numerze rejestracyjnym KAS 323B – wartość auta – 350,00 zł brutto 

(załącznik nr 8), 

 Mazda 626 o numerze rejestracyjnym TSK 13778 – wartość auta – 600,00 zł brutto  

(załącznik nr 9). 

Zarząd Powiatu w całości zaakceptował propozycję Komisji nadzorującej 

likwidację pojazdów przejętych przez Powiat Skarżyski. Jednocześnie, Zarząd zmienił 

swoją decyzję podjętą na posiedzeniu w dniu 14 czerwca br. dotyczącą podjęcia próby 

sprzedaży w drodze przetargu pojazdów: 

 Mazda 3 o nr rejestracyjnym TSZ 49691 – wartość 1800,00 zł brutto, 

 Mercedes C230 o nr rejestracyjnym ZGL 54208 – 1300,00 zł brutto 

wskazując za zasadne ich likwidację. 

 

Z pismem Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  

w Skarżysku-Kamiennej w sprawie wyrażenia zgody na udział ZPEW w programie 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Dostępna przestrzeń 

publiczna” w 2023 r. (pismo w sprawie stanowi załącznik nr 10) zapoznał zebranych 

Starosta – Pan Artur Berus. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

 

Starosta – Pan Artur Berus zapoznał zebranych z wnioskiem Dyrektora Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii 

Skłodowskiej-Curie o zabezpieczenie w budżecie Powiatu Skarżyskiego kwoty 
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1 100 000,00zł na modernizację Oddziału Urazowo – Ortopedycznego a także Kosztorys 

inwestorski na wykonanie powyższego zadania w wysokości 945 105, 59 zł. (załącznik nr 11) 

 Wobec powyższego, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora ZOZ  

do wszczęcia procedury przetargowej na przeprowadzenie remontu Oddziału Urazowo – 

Ortopedycznego. Jednocześnie Zarząd wskazał, że ostateczna decyzja o wysokości 

dofinansowania w/w przedsięwzięcia z budżetu Powiatu Skarżyskiego zostanie podjęta  

po zapoznaniu się z ofertami na realizację powyższego zadania. 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska zapoznała zebranych z pismem najemcy lokalu 

użytkowego nr 227/1 znajdującego się w budynku użytkowym przy ul. Sikorskiego 20  

w Skarżysku-Kamiennej, w sprawie rozwiązania umowy Nr 14/IM/2021 ze skutkiem 

wypowiedzenia na dzień 30.06.2023r. (pismo w sprawie stanowi załącznik nr 12). 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę w powyższej sprawie. 

 

Obecna na posiedzeniu Naczelnik Wydziału IM – Pani Katarzyna Geller zapoznała 

zebranych z pismem mieszkanki Skarżyska-Kamiennej z dnia 22.06.2023r. w sprawie 

odsprzedania części gruntu o powierzchni 120 m²  działki nr 71, obręb 0003, arkusz 

mapy nr 19 przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku-Kamiennej, stanowiącej własność 

Powiatu Skarżyskiego (załącznik nr 13). 

 Następnie poinformowała, że działka nr 71 graniczy bezpośrednio z działką nr 39/6 

stanowiącą własność wnioskodawczyni. Dodała, że sprzedaż części nieruchomości działki  

nr 71 wymaga dokonania podziału tej nieruchomości. 

 W toku przeprowadzonej dyskusji, Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył 

przedmiotowy wniosek. 

 

W związku z ogłoszeniem z dnia 19.06.2023r. Wojewody Świętokrzyskiego o naborze 

wniosków w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w zakresie remontów, 

przebudowy, rozbudowy dróg powiatowych i gminnych (załącznik nr 14)  Członek Zarządu 

– Pan Tadeusz Bałchanowski zwrócił się do Zarządu z prośbą o wskazanie zadań do 

aplikacji o dofinansowanie w zakresie przebudowa, rozbudowa, budowa. 

 W toku przeprowadzonej dyskusji, Zarząd Powiatu podjął decyzję o aplikowaniu  

o dofinansowanie zadania: Rozbudowa al. Tysiąclecia w Skarżysku-Kamiennej na odcinku  

od skrzyżowania z al. Piłsudskiego do skrzyżowania z ul. Sokolą. 
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Starosta – Pan Artur Berus przedstawił pismo Wydziału Edukacji, Promocji, 

Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik nr 15) dotyczące wytypowania przedstawiciela 

organu prowadzącego jako przewodniczącego do pracy w Komisji Egzaminacyjnej  

na stopień awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego oraz o określenie wysokości 

wynagrodzenia eksperta uczestniczącego w pracach komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego za rozpatrzenie jednego 

wniosku. 

 Zarząd Powiatu do pracy w ww. Komisji wytypował Panią Katarzynę Bilską –

Członka Zarządu Powiatu Skarżyskiego. Jednocześnie, Zarząd podjął decyzję o utrzymaniu 

dotychczasowej wysokości wynagrodzenia eksperta uczestniczącego w pracach komisji. 

 

 

Obecna na Posiedzeniu, Naczelnik Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu 

i Turystyki – Pani Renata Pacek poinformowała, że w dniu 21 czerwca 2023 roku został 

przeprowadzony konkurs na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju 

Edukacji w Skarżysku-Kamiennej, w którym komisja wyłoniła w tajnym głosowaniu 

kandydata na stanowisko dyrektora Panią Małgorzatę Kowalską. 

 Kontynuując, Pani Renata Pacek poinformowała, że w tym samym dniu odbyły się 

jeszcze dwa konkursy – na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych,  

w którym komisja wyłoniła w tajnym głosowaniu kandydata na stanowisko dyrektora Panią 

Joannę Romanowską oraz konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych, 

w którym komisja wyłoniła w tajnym głosowaniu kandydata na stanowisko dyrektora Pana 

Andrzeja Kotwicę. Naczelnik wskazała, że w przypadku konkursu na stanowisko dyrektora 

ZST, uwzględniając kończący się okres pełnienia obowiązków przez p. Andrzeja Kotwicę, 

zasadnym jest podjęcie stosownych uchwał na posiedzeniu w dniu 29 czerwca 2023r. (pisma 

w sprawie stanowi załącznik nr 17 i 18). 

 Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości i zobowiązał Wydział 

EK do przygotowania stosownych uchwał.  

 

Z pismem Koordynatora projektu „e-Geodezja – cyfrowy zasób geodezyjny 

Województwa Świętokrzyskiego” w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Urzędu 

Marszałkowskiego o wydłużenie terminu realizacji projektu e-Geodezja do dnia 

30.11.2023r. (załącznik nr 19) zapoznał zebranych Starosta – Pan Artur Berus. 
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  Starosta wyjaśnił, że w związku  z wprowadzeniem zmian w projekcie  

nr RPSW.07.01.00-26-0041/17 pn. „e-Geodezja – cyfrowy zasób geodezyjny Województwa 

Świętokrzyskiego” polegających na:   

1) rozszerzeniu Zadania Nr 1 Wdrożenie e-usług w Powiecie Skarżyskim o Modernizację IT 

- Zakup sprzętu komputerowego w Powiecie Skarżyskim 

2) rozszerzeniu Zadania Nr 3 Wdrożenie e-usług w Powiecie Starachowickim  

o Modernizację IT - Zakup sprzętu komputerowego w Powiecie Starachowickim 

Partnerzy oraz Inżynier projektu dostrzegli, że czas który pozostał do końca realizacji 

projektu jest niewystarczający( tj. do 31.08.2023r). 

  

 Wobec powyższego, Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

 

W związku realizacją projektu pn. „Świętokrzyskie dla Ukrainy” oraz zgodnie  

z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 

kwoty 130 000 złotych netto w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej Członek 

Zarządu – Pan Adam Ciok zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na rozpoczęcie 

procedury związanej z wyborem wykonawców na realizację następujących zadań: 

 Organizacja trzech turnusów ferii letnich dla dzieci w powiecie skarżyskim, 

 Zaawansowany kurs języka polskiego (stopień B1/B2), 

 Organizacja 3-dniowego wyjazdu szkoleniowo-wspierającego, 

 Edukacyjne laboratorium internetowe, 

 Ferie letnie (załącznik nr 20), 

 Świadczenia usług na stanowisku specjalista ds. integracji uchodźców (2 osoby)  

i asystent wspierający, 

 Świadczenia usługi tłumacza ukraińsko-polskiego (3 osoby) (załącznik nr 21). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę w powyższej sprawie. 

 

 

Ad. pkt 3. Sprawy różne. 

Starosta – Pan Artur Berus poinformował, że Komisja Oświaty, Zdrowia  

i Pomocy Społecznej na posiedzeniu 26 czerwca 2023r. przyjęła wniosek aby Zarząd 
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Powiatu Skarżyskiego zobowiązał Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-

Kamiennej do ogłoszenia w lipcu br. przetargu na remont Oddziału Urazowo – 

Ortopedycznego Szpitala Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej a brakujące środki 

finansowe zabezpieczyć po rozstrzygnięciu przetargu (pismo w sprawie stanowi załącznik nr 

22). 

 Zarząd Powiatu poinformował, iż zobowiązał Dyrektora ZOZ do wszczęcia 

procedury przetargowej na przeprowadzenie remontu Oddziału Urazowo – Ortopedycznego. 

Jednocześnie Zarząd wskazał, że ostateczna decyzja o wysokości dofinansowania  

w/w przedsięwzięcia z budżetu Powiatu Skarżyskiego zostanie podjęta po zapoznaniu się  

z ofertami na realizację powyższego zadania. 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała, że w dniu 01.06.2023r. 

inspektorzy Państwowej Inspekcji Pracy  przeprowadzili czynności kontrolne w firmie 

EXPOL-BIS Pawliszak Arkadiusz i Pawliszak Waldemar Spółka Jawna w miejscu 

prowadzonych robót termomodernizacyjnych budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-

Kamiennej wraz z adaptacją pomieszczeń na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy, w trakcie 

których stwierdzono nieprawidłowości.  

 Następnie przedstawiła pismo Wykonawcy informujące, iż wszelkie zastrzeżenia  

i uwagi wniesione przez kontrolę Państwowej Inspekcji Pracy zostały niezwłocznie usunięte. 

W/w kontrola została zakończona protokołem stwierdzającym zrealizowanie zaleceń  

i przyjęciem przez kontrolujących bez zastrzeżeń (załącznik nr 23). 

 Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości. 

 

 W związku z przedłużeniem projektu „Świętokrzyskie dla Ukrainy”, Członek 

Zarządu – Pan Adam Ciok zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na przedłużenie do 

30.09.2023r. umowy użyczenia samochodu będącego własnością Zarządu Dróg Powiatowych 

na potrzeby realizacji w/w projektu. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę w powyższej sprawie. 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

          Protokołowała                                                                   Przewodniczący Zarządu 

          Olga Łukomska                             Artur Berus 
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Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska…………………………... 

2. T. Bałchanowski….…………………... 

3. A. Ciok……………………………….. 

 

 

Załączników: 23 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku-

Kamiennej, 

Załącznik nr 3 –  uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej, 

Załącznik nr 4 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych z dnia 

27.06.2023r., 

Załącznik nr 5 – pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2  

z dnia 22.06.2023r., 

Załącznik nr 6 – pismo Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej z dnia 26.06.2023r., 

Załącznik nr 7 – pismo Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej z dnia 27.06.2023r., 

Załącznik nr 8 – protokół Nr 10/2023 z dnia 27.06.2023r. z posiedzenia Komisji 

Likwidacyjnej powołanej w celu dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez 

Powiat w drodze orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów, 

Załącznik nr 9 – protokół Nr 9/2023 z dnia 27.06.2023r. z posiedzenia Komisji 

Likwidacyjnej powołanej w celu dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez 

Powiat w drodze orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów, 

Załącznik nr 10 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 

19.06.2023r., 

Załącznik nr 11 – pismo Zespołu ds. Zdrowia z dnia 28.06.2023r., 

Załącznik nr 12 – pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

26.06.2023r., 

Załącznik nr 13 – pismo Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej z dnia 

26.06.2023r., 

Załącznik nr 14 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 22.06.2023r., 
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Załącznik nr 15 – pismo Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 

26.06.2023r., 

Załącznik nr 16 – pismo Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 

26.06.2023r., 

Załącznik nr 17 – pismo Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 

26.06.2023r., 

Załącznik nr 18 – pismo Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 

26.06.2023r., 

Załącznik nr 19 – pismo Koordynatora projektu „e-Geodezja” z dnia 27.06.2023r., 

Załącznik nr 20 – pismo Lidera Projektu „Świętokrzyskie dla Ukrainy” z dnia 28.06.2023r., 

Załącznik nr 21 – pismo Lidera Projektu „Świętokrzyskie dla Ukrainy” z dnia 27.06.2023r., 

Załącznik nr 22 – pismo Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej z dnia 

27.06.2023r., 

Załącznik nr 23 – pismo Państwowej Inspekcji Pracy z dnia 19.06.2023r. 

 


